ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2017 № 09-0340

О праздновании Дня города Дудинки

В связи с подготовкой города в летний период к торжественному
празднованию 350-летия города Дудинки, в соответствии с частью 3 статьи
6 Устава города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Определить датой празднования Дня города Дудинки 16 сентября

2017 года.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин